CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU DỰ CHÀO GIÁ
Đối với các tài sản theo thông báo thanh lý của
 Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh.

Kính gửi: Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh

      Sau khi khảo sát thực tế các tài sản cần thanh lý theo Thông báo của Ban quản lý Khu kinh tế tại cửa khẩu Mộc Bài tỉnh Tây Ninh,  tôi (chúng tôi):
Người tham gia chào giá:
CMND/CCCD :                                                 Nơi cấp:
Đại diện (nếu có):
Đăng ký chào giá các tài sản cần thanh lý theo Thông báo của Ban quản lý Khu kinh tế tại cửa khẩu Mộc Bài tỉnh Tây Ninh.
Giá khởi điểm: 20.000.000 đồng/ trọn gói
Tôi xin trả giá là:
Số tiền:                                           đồng/ trọn gói
(Bằng chữ: ……………………………………………………………………… ....)
		Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về giá đã trả tại Phiếu trả giá và thực hiện đúng các quy định của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh và các quy định pháp luật liên quan.

	Tây Ninh, ngày ...... tháng …… năm 2020
Người tham gia chào giá
(Ký, ghi rõ họ tên)